Приказ № 23  от 9 сентября 2024 г.

По актуализации состава специальной
  общественной Комиссии РГ АЭОК
 по проблеме негативного воздействия
 вредных выбросов от работы

          КОС г. Астаны.

На основании заявления жителя п. Уркер г. Астаны Мансуровой Айжан
Сергазыевны от 26.08.24 г. (прилагается),

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Включить Мансурову А.С. в состав специальной общественной Комиссии РГ ОЮЛ

«АЭОК» по проблеме негативного воздействия вредных выбросов от работы
канализационных очистных сооружений г. Астаны, далее Комиссия;

2. Актуализировать состав Комиссии согласно Приложению № 1 к настоящему
Приказу;

3. Разместить настоящий Приказ на официальном сайте ОЮЛ «АЭОК» - aeok.kz;
4. Контроль за исполнением Приказа возложить на заместителя председателя

правления ОЮЛ «АЭОК» Касымова Б.С.

Приложения:
1. Состав специальной общественной Комиссии;
2. Заявление Мансуровой А. С.

Председатель правления ОЮЛ «АЭОК» _______________  /Соловьева А.С./

Приложение № 1
к Приказу № 23 от 09.09.24 г

Состав специальной общественной Комиссии РГ ОЮЛ «АЭОК»
по проблеме негативного воздействия вредных выбросов от работы КОС г.Астаны,

актуализированный по состоянию на 09.09.24 г.

№ ФИО Организация
1 Алдынгурова Фирюза

Жумановна
Гл. инженер-технолог ГКП «Астана Су Арнасы»

2 Галиева Тамара
Маратовна

Руководитель Сектора ВК и экологии
ТОО «КурылысЭкспертПроект»

3 Джусупов Рустам
Кенжебаевич

Начальник отдела экологии
ГКП «Астана Су Арнасы»

4 Жаркенов Еркебулан
Жарденович

И.о. доцента кафедры «Строительство»
ЕНУ им. Гумилева Л. Н.

5 Касымов Булат
Серикжанович

Председатель Комиссии.
Зам председателя правления ОЮЛ «АЭОК»

6 Лакисов Валерий
Витальевич

Зам. Председателя правления РОЮЛ «Союз
строителей Казахстана»

7 Мизанбеков Даур
Аманкулулы

Исполнительный директор ТОО «НТЦ Жана Су»

8 Терещенко Александр
Михайлович

Заместитель руководителя ГУ «Управление
Коммунального Хозяйства г. Астаны»
Жители п. Уркер:

9 Мансурова Айжан Сергазыевна
10 Мухамедьярова Айгерим Бауржановна
11 Өмирбай Галия Бейсенбайқызы
12 Седых Ирина Александровна
13 Трушев Жаркын Айтмухаметович

Председатель правления ОЮЛ «АЭОК» ________________  /Соловьева А.С./